
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС  

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА"  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
25.03.2024                                                                                                       №  75 

г. Краснодар 
 

 

Об утверждении рейтинга достижений кандидатов, поступающих на 

вакантные места на обучение в 7-ые классы и продлении 

индивидуального отбора  

 

На основании рейтинга достижений кандидатов на вакантные места в 7-

ые классы, решения заседания приемной комиссии (протокол от 25.03.2024 г.), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить рейтинг достижений кандидатов, поступающих на 

вакантные места на обучение в 7-ые классы с отказом в рекомендациях в 

зачислении всех кандидатов. 

2. Объявить дополнительный индивидуальный отбор на вакантные 

места в 7 -ые классы с новыми сроками приема документов – с 26 марта по 23 

апреля, понедельник-пятница с 9.00 ч. до 16.00 ч. 

3. Назначить место и дату проведения вступительных испытаний - ГБОУ 

КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус (ул. Яна Полуяна, 20), 24 апреля 

2024 года в 9.00 ч. 

4. Комиссии по проведению вступительных испытаний, утвержденной 

приказом № 63 от 05.03.2024 г., обеспечить соблюдение Порядка 

индивидуального отбора. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник ГБОУ КШИ "Кубанский  

казачий кадетский корпус"                                      В.М. Маслов 

 

 

 

 
Исп: Работягова Т.В. 


		2024-03-25T10:30:03+0300
	Маслов Владимир Михайлович




